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EGE ÜNİVERSİTESİ 

20241 PROJE DÖNEMİ 

ERASMUS+ KARMA YOĞUN PROGRAMLAR 

(BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES-BIPs) 

-Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Spor Bilimleri Anabilim Dalları  

Lisansüstü Öğrencilerine Yönelik Duyuru- 

 

BAŞVURU TAKVİMİ 

 

Başvuru İlanı 08/12/2025  

Başvuru ilanının duyuruda kalma süresi 08/12/2025 - 14/12/2025 

Başvuru Tarihleri (Turna Portal (https://turnaportal.ua.gov.tr/) 

üzerinden online başvuru yapılacaktır.) 

15/12/2025 Pazartesi 08.00 – 

19/12/2025 Cuma 17.00 

Sonuç açıklama 23/12/2025 Salı 

Başvuru sistemi (Turna Portal), 15/12/2025 Pazartesi günü saat 08.00 itibariyle açılacak ve 19/12/2025 

Cuma günü saat 17.00 itibariyle kapanacaktır. 

 

 

PROGRAM HAKKINDA  

 

 Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Spor Bilimleri Anabilim Dalları 2025-2026 Akademik Yılı 

Güz Döneminde, Erasmus+ partneri olan Yunanistan ’da bulunan University of Thessaly kurumunun 

koordinatörlüğünde yürütülen “Sport and Exercise Psychology Intensive Course” başlıklı Erasmus+ KA131 

kapsamında gerçekleştirilecek Blended Intensive Programme (BIP -Karma Yoğun Program)’ın ortağı olarak yer 

alacaktır. İlgili programın temel amaçları; öğrencilere spor ve egzersiz psikolojisi alanında ileri düzey kuramsal 

bilgi sunmayı, uygulamalı araştırma deneyimi kazandırmayı, alanın önde gelen uzmanlarından rehberlik almayı 

ve profesyonel ağlarını genişletmelerini sağlamaktır. Program hakkında detaylı bilgiye 

https://emsep.uth.gr/intensive-course linkinden ulaşılabilir.   

 

 Program kapsamında çevrim içi (online) dersler; 22/01/2026 tarihinde gerçekleştirilecektir. Yüz yüze 

(onsite/physical) derslerin ise 26/01/2026 – 31/01/2026 tarihleri arasında yapılması planlanmakta olup bu 

tarihlerde değişiklik olması durumunda program yeniden ilan edilecektir. Programa katılan lisansüstü 

öğrencilerimiz; çevrim içi ve yüz yüze oturumlarda “Avrupa’da spor psikolojisi mesleğinin mevcut durumu, ilgili 

mevzuat ve kayıt sistemleri, spor psikolojisi hizmet sunumunun çeşitli yönleri, uygulamalı spor psikolojisinde 

kariyer geliştirme süreçleri ve öğrencilerin kendi kariyer hedeflerini tartışmalarına yönelik içerikleri” konu 

başlıklarında teorik ve uygulamalı eğitimler alacak ve program sonunda 3 AKTS (ECTS) kredisi kazanacaktır.  

Hareketlilikten yararlanmış sayılabilmek için çevrim içi ve fiziksel derslerin tümüne katılım zorunludur. Yurt 

dışından alınacak ders, Ege Üniversitesi’nde 3 kredilik, 9305076492019 kodlu, ‘Spor Psikolojisinde Bilişsel 

Süreçler’ isimli derse saydırılacaktır. 

 

 Program kapsamında 3 öğrencinin hareketliliğe hibeli olarak katılması planlanmaktadır. Hareketliliğe 

katılacak öğrenciler yol hariç2 5 gün süre ile hibelendirilecektir. 

 

 

                                                      
1 Hibelendirme, 2024 Sözleşme Dönemi Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı esas alınarak yapılır. 
2 Faaliyet günlerine ek olarak, faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibesi verilir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://emsep.uth.gr/intensive-course


2 

 

PROGRAMA BAŞVURACAK ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI  

 

 Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Spor Bilimleri Anabilim Dallarının birinde yüksek lisans 

veya doktora öğrencisi olmak,  

 İkinci kademe (yüksek lisans veya doktora ) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması, 

 Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) (son 5 yıl içerisinde alınmış), Test of English as a 

Foreign Language – Internet-Based Test (TOEFL IBT*) (son 2 yıl içerisinde alınmış), Yükseköğretim 

Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL) (son 5 yıl içerisinde alınmış) eşdeğer belgelerine sahip 

olunması. Bu eşdeğer belgelere ait not karşılıklarının Ege Üniversitesi dil eşdeğerlik tablosuna göre en 

az 75 puanı karşılaması (Eşdeğerlik Tablosu ekte sunulmuştur), 

 Yukarıdaki maddede yer alan eşdeğer belgelerden herhangi birine sahip olunmaması durumunda, 2022, 

2024 ve 2025 ** yıllarında Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus+ 

başvuruları için yapılmış EGEPT Sonuç Belgesi’ne*** sahip olunması. 

 (Bu başvuru için ayrıca sınav yapılmayacaktır).  

* Yabancı Diller Yüksekokuluna onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz sayılacaktır. 

**2023 yılında yapılan EGEPT sınavı çevrim içi olarak düzenlendiğinden sınav sonucu geçerli 

değildir. 

  *** Ege Üniversitesi dil eşdeğerliğine göre en az 75 almış olmak gerekmektedir.  

- Hazırlık muafiyet sınav sonuçları geçerli değildir. Erasmus+ ile ilgili olmayan sınavlar geçerli değildir. 

- Mezun öğrenciler başvuru yapamazlar.  

- Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersin olması gibi sebepler öğrencinin Erasmus+ programından 

faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı disiplin cezası sonucu öğrencilik haklarında kısıntı söz 

konusu olursa programa başvurması ya da hareketlilikten yararlanması mümkün olmayacaktır. 

- Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde hareketliliği gerçekleştiremez. 

- Üniversitemizde Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) burslusu olarak öğrenim 

gören öğrencilerin Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği programına başvurmaları halinde bu öğrencilerin başvuruları 

alınacaktır. İlgili öğrenciler YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve bunu kabul ettiklerine dair dilekçelerini 

başvuru esnasında, Turna Portal (turnaportal.ua.gov.tr) Online Başvuru Sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 

 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi (GNO) %50 (100 üzerinden) 

Yabancı dil seviyesi/geçerli dil puanı %50 (100 üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları3 +15 puan 

Engelli öğrenciler (belgelendirmek kaydıyla)4 +10 puan 

                                                      
3 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 
görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 

23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi 

ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve 
çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
4 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 

Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
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2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler5 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar6 +10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma +10 puan 

 

 

2024 PROJE DÖNEMİ KATILIMCI HİBE TUTARI 

C) Kısa Dönem Fiziksel Öğrenci Hareketliliği (Türkiye Ulusal Ajansı, 2024 Proje Dönemi El Kitabı, Sf: 21) 

(Karma Hareketlilik ve Karma Yoğun Programlar (BIPs) 

Bireysel destek tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı (Programla İlişkili Ülke) 

Faaliyetin 14’ncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’nci gününden 30’uncu gününe kadar Günlük 56 Avro 

Yukarıdaki tabloda belirtilen hibe miktarlarına ek olarak, katılımcılara mesafe bandına* göre seyahat ödemesi 

de yapılacaktır. 

*Mesafe hesaplayıcı: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator 

 

 

HAREKETLİLİKTEN YARARLANMA HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLER 

Hareketlilik türü, Erasmus+ KA131 kapsamında gerçekleştirilen Blended Intensive Programme (BIP -

Karma Yoğun Program) Hareketliliğidir. Hareketlilikten yararlanmaya hak kazanan öğrencilerin, ilanda belirtilen 

tarihlere göre gerçekleştirecek olan çevrim içi (online) ve yüz yüze (fiziksel) faaliyetlerin tümüne katılımları 

zorunludur. Öğrencilerin fiziksel hareketliliği gerçekleştirebilmeleri için, Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü ile hibe sözleşmesi imzalamadan önce, hareketliliğin gerçekleşeceği ülkeye çıkışlarına olanak 

sağlayacak uygun bir pasaport (yeşil veya gri) veya vize belgesini ibraz etmeleri zorunludur. 

Öğrenim hareketliliğine katılan öğrencilere ödemeleri iki taksitte yapılır. İlk ödeme (toplam hibenin 

%80’i), sözleşmenin her iki tarafça da imzalanmasını izleyen 30 takvim günü içerisinde yapılır. İkinci ödeme 

(%20), faaliyet tamamlandıktan ve gerekli belgeler Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne 

teslim edildikten sonra katılım belgesinde yer alan kesin gerçekleşme süresi dikkate alınarak yapılır. 

 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (Katılım Belgesi - Certificate of Attendance) ve yurt dışı 

yükseköğretim kurumundan alınan seminer/yüz yüze eğitimin içeriğine dair sertifika ve/veya benzeri onaylı 

belgenin teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta 

ödenen hibe tahsil edilir. 

 

SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin ilgili faaliyet türüne göre zorunlu olan sigortalarını 

yaptırmaları gerekmektedir. Gidilmesi planlanan ülkenin sigorta koşulları incelenerek tercih yapılmalıdır. Seçilen 

                                                      
5 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 

barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.   
6 AFAD’tan depreme ilişkin ödeme yapıldığına dair dekont ile ödeme yapılan ebeveynin 1. Derece yakın olduğunu kanıtlamak için nüfus aile 
kayıt örneği başvuru esnasında sisteme yüklenmelidir. Daha önce +10 puandan bu sebeple faydalanmış ve hareketlilik gerçekleştirmiş 

katılımcıya ikinci kez önceliklendirme yapılmayacaktır. Yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvurularına ilişkin geriye dönük olarak işlem 

yapılacaktır. 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
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öğrencilerin, gidilecek ülkenin konsolosluk/büyükelçiliğince istenen sigorta belgelerinin bir kopyasını hibe 

sözleşmesi için Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

HİBESİZ (“0” HİBELİ) ÖĞRENCİ OLMA DURUMU 

Seçim sonuç listesinde yedek öğrenci olarak ilan edilen öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın 

faaliyete katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve 

hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil 

edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına 

gerekçe değildir. Yedek listede yer alan öğrencilerin hareketlilikten hibesiz olarak yararlanmak istemeleri halinde, 

ilgili taleplerine ilişkin dilekçelerini Bölüm Koordinatörlerine teslim etmeleri gerekir. Hareketlilikten hibesiz 

yararlanacak öğrenci bilgisi, Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi yazı ile birlikte 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne 

bildirilir. Her bir öğrenim kademesinde, hibesiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik gerçekleştirilemez. 

İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT)  

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı 

olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 

projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim 

duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu/konsorsiyum 

koordinatörü tarafından aşağıdaki yöntem izlenir:  

1)  İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ilave hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 

belirlenir ve katılımcının faaliyeti başlamadan önce ErasmusNet Teams platformunda yer alan İçerme Desteği 

Talep formunu doldurularak gerekli kanıtlayıcı belgelerle birlikte yasal temsilci imzasıyla bu talep yükseköğretim 

kurumu/konsorsiyum koordinatörü tarafından Merkezin onayına sunulur.  

2) Merkezin onayını müteakip, uygun bulunan içerme desteği tutarı üniversite/konsorsiyum koordinatörü ile 

Merkez arasından imzalanan hibe Sözleşmesinin Bütçe Aktarımları hükümleri uyarınca herhangi bir faaliyet 

türüne tahsis edilmiş bütçeden aktarım yapılır. 

3) Yararlanıcının elinde yukarıdaki hükümlere göre aktarım yapabileceği hibe kaynağı bulunmaması halinde 

Merkezden ErasmusNet Teams platformunda yer alan form ile birlikte İçerme Desteği talep edilir. Merkez BM 

üzerinden yararlanıcının hibe kullanım durumunu da göz önünde bulundurarak gerekli incelemeyi yapar. Talebi 

uygun görürse Yararlanıcıyla ek sözleşme imzalayarak içerme desteği için ilave hibe tahsis eder. Yükseköğretim 

kurumu bu maddeye göre ilave hibe taleplerini Ulusal Ajansla yükseköğretim kurumu arasında imzalanan 

sözleşme dönemi içerisinde ama her hal ve durumda sözleşmede belirtilen sözleşme bitiş tarihinden en geç 60 gün 

öncesine kadar yapabilir.  

 4) Bütçe aktarımı veya Merkezden ilave hibe talebi yöntemiyle katılımcıya içerme desteği tahsis edildiğinde, 

katılımcı ile imzalanan hibe sözleşmesinde ilgili kutu işaretlenir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra içerme 

desteği tahsis edilemez.  

5) İçerme Desteği başvuru formları, bu ilan metninin ekleri arasında yayınlanmıştır. 

6) Başvuru formlarında, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin 

eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva eden doktor 
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raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) 

gerekir. Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin İçerme Desteğine 

gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin 

taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda 

istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, İçerme Desteği sahibi katılımcının faaliyete 

katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili olmalıdır.  

7) Ege Üniversitesi başvuru formlarının doğru ve tam olmasını sağlamakla yükümlüdür ve personelin ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere gerekli düzenlemeler misafir olunan yükseköğretim kurumu tarafından yapılmalıdır.  

8) Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, verilebilecekse uygun 

hibe miktarını kararlaştırır.   

9) İçerme desteği tahsisatı bütçe aktarımı yöntemiyle yapılacaksa onayını belirtir, ilave tahsisat yöntemiyle 

yapılacaksa onayının yanı sıra ilave hibeyi içeren ek sözleşme yapılır.  

10) İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ilave hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden 

verilecektir. Faaliyet sonunda verilen ilave hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi ve olası 

kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye dayanmayan 

harcamalar ve sözleşme ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin üzerindeki harcamalar yapılmış olsa 

dahi uygun kabul edilmez. 

11) Yükseköğretim Kurumlarına İçerme Desteği alan katılımcı başına 100 Avro Kurumsal Destek Hibesi verilir. 

İçerme desteğinin bütçe aktarım yöntemiyle yapılması durumunda bu miktar aktarımın yapıldığı bütçe 

kategorisinden içerme desteği kurumsal destek hibe kalemine yararlanıcı tarafından aktarılır. İlave hibe (ek 

sözleşme) yöntemiyle içerme desteğinin verilmesi durumunda bu miktar dâhil edilerek ek hibe sözleşmesi 

düzenlenir.  

Bu konuda ayrıntılı bilgi için Program Rehberi’nin İçerme Desteği başlığı ile Hibe Sözleşmesinde yer 

alan düzenlemelere bakılmalıdır.   

İçerme Desteğine ilişkin bilgi ve belgelerle bu desteğe ihtiyaç duyanlara yönelik diğer ilave destek ve 

imkânlar (örneğin engellilere yönelik ilave puan ve imkânları kısıtlı kesimden katılımcılara yönelik ilave hibe 

imkânları) yükseköğretim kurumunun internet sitesinde duyurulmalı ayrıca başvuru formunda engellilik ve içerme 

desteği gereksinimini sorgulayan bir bölüm olmalıdır. 

Başvurular, Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne yapılmakta ve koordinatörlük 

aracılığıyla Ulusal Ajansa iletilmektedir. 

 


